
1 総　括

　（歳　入） 　　　　　　　　　　   （単位：千円） 

　（歳　出） 　　　　　　　　　　   （単位：千円） 

国県支出金 地方債 その他

   １ 事  　  業 　   費 29,802 0 29,802 29,802

   ２ 予    　備　    費 200 0 200 200

歳   出   合   計 30,002 0 30,002 30,002

款

歳    入    合    計

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

特　　定　　財　　源
一般財源

款 前年度予算額 比　較本年度予算額

0

30,002

0

歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書

比　　較本年度予算額 前年度予算額

0

30,000

2

30,002

   １  分  担  金  及  び  負  担  金

   ２  諸     　    収       　   入

30,000

2


	総括表

